
 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 

                                                   
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem uchazečům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MSSO 23/14 

CJ MML 183554/14  

Štochlová/485 243 219  1.10.2014 

 

 

 

Věc: Dodatečné informace I. 
 

 
„PD Základní škola U Školy – program OPŽP“ 

 

 
Statutární město Liberec. IČ: 00262978, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

jako zadavatel veřejné zakázky „PD Základní škola U Školy – program OPŽP“, 
Vám tímto v souladu se směrnicí rady č. 3RM poskytuje dodatečné informace, které jsou reakcí na 
dotazy uchazeče. 
 

 

Dotaz: 
Je součástí poptávaných prací i inženýrská činnost (zajištění kladných vyjádření dotčených orgánů) 
a případné poplatky za vyjádření? 
 
Odpověď: 
Toto součástí není. 
 

Dotaz: 
Je součástí prací i podaní žádosti o SP a případné zaplacení správných poplatků?  
 
Odpověď: 
Toto součástí není. 
 

Dotaz: 
Je zpracován energetický audit na objekty? Podle kterého by se navrhovala nutná opatření: 
 
Odpověď: 
Energetický audit je přílohou tohoto dokumentu nebo je možné ho stáhnout na www.zakazky.liberec.cz 
v sekci dodatečné informace. 
 

Dotaz: 
Existuje alespoň částečná původní projektová dokumentace k objektům? 
 

 

http://www.zakazky.liberec.cz/


 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Odpověď: 

Ne, v ZD je požadavek na skutečné zaměření objektu. 
 

 
Z důvodu těchto dodatečných informací posouváme lhůtu pro zpracování a podání nabídky. 
Tato lhůta končí dnem 10. října 2014 v 9:00 hodin. Místem pro podání nabídky je podatelna 

Magistrátu města Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec I. Nabídku je možno zaslat 
doporučeně poštou na adresu STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC, náměstí Dr. E. Beneše 1, 

460 59 Liberec I – Staré Město, nebo podat osobně do podatelny Magistrátu města Liberec 
tak, aby nabídka byla zadavateli doručena nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. 
Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek komise neotvírá. 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 10. října 2014 v 10:15 hod. na adrese 
zadavatele (budova radnice), nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec 1, 1. patro, zasedací místnost 

č. 110. Otevírání obálek se může zúčastnit max. jeden zástupce za každého uchazeče, který 
podal nabídku. 

 

 

Příloha: 

1) Energetický audit 

 
 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 
 

 
…………………………………… 

Ivana Roncová 

Pověřená zastupováním 
vedoucího odboru 

majetkové správy 


		2014-10-01T11:26:26+0200




